[image: image1.png]

Российская Федерация

Администрация  Батецкого  района

Новгородской  области

Распоряжение

от 14.10.2005   № 167-рз

пос. Батецкий

В соответствии с распоряжением Администрации района от 10.06.2005 № 98-рз «О протоке общественной комиссии по жилищным вопросам»:

1.Комитету финансов района выделить Администрации района 84 тысячи рублей, поступившие из областного бюджета на приобретение жилья выпускникам образовательных учреждений из числа детей- сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, на приобретение жилья Улюкиной Екатерине Владимировне.

2.Отделу по бухгалтерскому учету и отчетности Администрации района перечислить выделенные средства в сумме 84 тысячи рублей согласно договора купли-продажи от 14.10.2005 на лицевой счет № 42301810043010405326/01 в Новгородском ОСБ 8629 сбербанка России на имя Алексеевой Веры Сергеевны.

3.Ответственность за перечисление средств возлагается на комитет финансов района и отдел по бухгалтерскому учету и отчетности Администрации района.

4.Контроль за выполнением распоряжения возложить на комитет финансов района.

Заместитель

Глава Администрации                                          С.В.Горшкова

рв

О перечислении средств

_1116931274